
 

TVIRTINU: 
Direktorė 

 

Asta Strazdienė 
2020-02-28  

 

 

2020 M. KOVO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

Vilkaviškis  

 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Laikas ir vieta Atsakingas 

 Posėdžiai, pasitarimai, susirinkimai   

1. Mokyklos vadovų pasitarimas ,,Dėl rajono savivaldybės konkursų organizavimo ir 

vykdymo mokykloje, dėl vidaus veiklos priežiūros“ 

2 d. 9 val. Direktorius 

2. Vaiko gerovės komisijos posėdis 31 d. 14 val. VGK 

3. Mokyklos veiklos įsivertinimo darbo grupės susirinkimas 3 d. 13.15 val. Darbo grupė 

4. Darbo grupės pasitarimas dėl meninio skaitymo konkurso „Tėvynei iš vaiko širdelės“ 2 d. 13.15 val. Darbo grupė 

 Metodinė veikla    

1. Metodikos grupės susirinkimas 30 d. 14 val. V. Kušlienė 

2. Projekto ,,Kolega – kolegai“ vykdymas  Kovo  mėnesį Mokytojai 

 Kita veikla   

1. Meninio skaitymo konkursas ,,Tėvynei iš vaiko širdelės“. Rajono savivaldybės etapas 5 d. 12 val. Darbo grupė 

2. Tarptautinis 3–4 klasių mokinių konkursas ,,Kalbų kengūra 2020“ 4–5 d. Anglų k. mokytojai 

3. Protmūšis ,,Apie Lietuvą linksmai“, skirtas Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo dienai 

paminėti, 3–4 klasių mokiniams 

6 d. II korpusas 

3kl. – 4 pam.  

4kl. – 5 pam.  

Mokinių tėvų atstovės: 

Jurgita Pazniokaitė-

Bubnienė, 

Jovita Protasevičiėnė 

4. Dalyvavimas  renginiuose, skirtuose Lietuvos Valstybės Nepriklausomybės atkūrimo dienos 

30-mečiui ,,Vilkaviškis: Laisvės vėjo greitis 30 M/s”. Vėjo malūnėlio pagaminimas  

Kovo1–20 d. Direktorius, 

klasių mokytojai 

5. Tarptautinis matematikos konkursas ,,Kengūra 2020“ 19 d. 9 val. Vykdymo grupė 

6. Nacionalinio matematikos konkurso ,,Lietuvos pradinukų matematikos olimpiada“ II 

(rajono savivaldybės) etapas 

26 d. 11 val. Vykdymo grupė 



 2 

7. Sąmoningumo didinimo mėnuo BE PATYČIŲ (klasių valandėlės, pokalbiai, diskusijos, 

susitikimai) 

Kovo mėn. Klasių mokytojai, pagalbos 

specialistai 

8. Literatūros paroda, skirta Kovo 11-ąjai  paminėti   Kovo mėn. Bibliotekininkai 

9. Istoriko A.Žilinsko pamoka ,,Knygnešio knyga“ (4c, 4d, 4e klasių mokiniams) 16 d. G. Isodienė 

10.  Pirmų klasių mokinių kelionių turas po Vilkaviškio miestą Kovo mėn. Mokinių tėvų atstovė Jurgita 

Pazniokaitė-Bubnienė, 

pirmų klasių mokytojai 

11.  Akcija „Padėkime vienišam žmogui“ Kovo 23–  

Balandžio 10 d. 

V. Drangauskienė, 

V. Stankevičienė, 

V. Sakatauskienė 

 Vidaus darbo priežiūra   

1. 

2. 

SEU mokykloje 

Rašymo įgūdžiai 1–4 klasėse 

Kovo mėnesį  

 

Vadovai 

 

 Finansinė – ūkinė veikla   

1. 

2. 

 

3. 

4. 

5. 

6. 

Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaitos ruošimas Forma Nr. 2 

Mokėtinų ir gautinų sumų Forma Nr. 4 ataskaitos ruošimas. Pažymos apie mokėtinos ir 

gautinos sumos ruošimas 

Metinių ataskaitų ruošimas 

Metinių ataskaitų suvedimas VSAKIS sistemoje 

2020 m. sąmatų ruošimas 

Metinių ataskaitų tikrinimas VSAKIS sistemoje 

Kovo mėnesį J. Vaičekauskienė 

1. 

2. 

3. 

4. 

Viešųjų pirkimų plano 2020 metams sudarymas ir suvestinės paskelbimas CVPS 

Viešųjų pirkimų vykdymas 

Edukacinių erdvių lauke atnaujinimas 

IKT diegimas abiejuose mokyklos korpusuose 

Kovo mėnesį Z. Grikietis 

 

Pastaba: Plano įgyvendinimą koordinuoja ir priežiūrą vykdo mokyklos vadovai 


